证券代码: 837879

证券简称: 博芳环保

主办券商:安信证券

广州博芳环保科技股份有限公司 关于签订重大经营框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、协议概况

(一) 基本情况

近日,广州博芳环保科技股份有限公司(以下简称"公司")与中国能源建设集团山西电力建设第三有限公司与广州博芳环保科技股份有限公司签订了《合作框架协议》。

- 1、合作项目:保山中心城区第四污水处理厂及配套管网工程
- 2、该项目占地127亩,新建污水处理厂一座,设计规模为5.0万m3/d,其中近期建设规模为2.5万m3/d(本次建设)中期扩建规模为2.5万m3/d(中期建设,不在本次建设范围内)。新建DN500-DN1800污水管网33.80km。一期工程暂估价16800万元。
 - 3、项目建设期:1年。
- 4、根据约定公司需支付本工程履约保证金1680万,保证金及利息使用期为6个月(自转入指定账户日起)占用利息按年利率待定;支付中标服务费205200元。

(二) 审议和表决情况

根据《广州博芳环保科技股份有限公司章程》和《总经理工作细则》

的规定,该协议的签订属于公司日常经营行为,不需要提交公司股东大会审议。

二、协议相对方的情况

- 1、协议相对方:中国能源建设集团山西电力建设第三有限公司
- 2、注册地址:太原市小店区坞城路131号
- 3、统一社会信用代码: 911401001100172682

4、经营范围: 电力工程施工; 工业与民用建筑工程施工; 建筑工程测量; I级锅炉的安装改造维修; 消防设施的施工与安装; 起重机械安装; 电力设备、建筑材料的销售; 机械租赁; 电力设备的调试; 金属检测技术服务; 房屋租赁; 物业管理; 园林绿化工程设计与施工; 吊装搬运服务; 货物道路运输; 普通货物仓储; 工程及设备采购招标; 承包境外火电工程和境内国际招标工程; 建筑劳务分包; 建设工程 (建筑施工; 机电安装工程; 钢结构工程; 环保工程; 市政公用工程; 城市及道路照明工程; 幕墙工程; 建筑装修装饰工程); 售电业务; 太阳能技术开发、技术咨询、技术开发; 太阳能发电项目开发、建设、运营; 太阳能发电系统设备、充电桩的销售; 充电站建设、运营及维护; 上述境外工程所需的设备、材料出口; 对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

5、应说明的情况

上述协议的签订和履行不构成关联交易。

三、协议对公司影响

上述协议的签订对公司的经营业绩、市场拓展与销售将产生积极影响,有利于进一步扩大公司在相关领域的知名度并争取更多的市场份额,协议的签订有利于公司持续经营。

四、风险提示

目前,公司与中国能源建设集团山西电力建设第三有限公司签订的仅为框架协议,协议条款尚存在不确定性,其他相关内容以签署正式合同为准,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、备查文件目录

《中国能源建设集团山西电力建设第三有限公司与广州博芳环保科技股份有限公司合作框架协议》

特此公告

广州博芳环保科技股份有限公司

董事会

2020年9月28日